
 
 

UCHWAŁA NR 387/LXVI/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Staroźreby uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2022 rok Nr 291/LII/2021 
Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 352.907,87 zł  

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 439.027,50 zł 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 49.014.905,36 zł w tym: 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 347.407,87 zł do kwoty 45.832.432,86 zł 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 339.027,50 zł do kwoty 45.493.405,36 zł 

2) -dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 3.621.500,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 3.521.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 233.300,00 zł Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
1.145.658,75 zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 53.031.535,57 zł  

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 233.300,00 zł do kwoty 42.272.062,53 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 326.996,75 zł do kwoty 41.945.065,78 zł 

2) - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 818.662,00 zł do kwoty 11.086.469,79 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.016.630,21 zł, który 
pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.609.758,21 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 12.776,81 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.394.095,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3303



§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 5.208.198,21 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.609.758,21 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 12.776,81 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.585.663,19 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1.191.568,00 zł, w tym : 

- na spłatę rat kredytów i pożyczek – kwota 1.009.679,00 zł, 

- przelewy na rachunki lokat – kwota 181.889,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym załącznik 
Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok”. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jst w 2022 r. określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jst 
w 2022 r.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

z up. Przewodniczącego 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

 

Daniel Siedlich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3303



Załącznik Nr 1 - Dochody

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 11 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 1 100,00 12 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 11 000,00Dostarczanie wody 0,00 1 100,00 12 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

600 1 923 365,00Transport i łączność -263 516,50 14 400,00 1 674 248,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 1 887 365,00Lokalny transport zbiorowy -263 516,50 14 000,00 1 637 848,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 1 750 594,00 -263 516,50 0,00 1 487 077,50

Wpływy z róznych rozliczeń8510 132 000,00 0,00 14 000,00 146 000,00

60016 26 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 400,00 26 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 400,00 400,00

700 40 321,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500,00 40 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70007 11 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 500,00 11 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3303



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00 0,00 500,00 7 500,00

750 383 961,58Administracja publiczna 0,00 2 022,00 385 983,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

162 620,00 0,00 0,00 162 620,00

75011 72 932,58Urzędy wojewódzkie 0,00 22,00 72 954,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00 0,00 22,00 22,00

75023 297 829,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00 299 829,00

152 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 152 620,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

756 12 233 830,57
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-50 511,00 61 256,00 12 244 575,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 22 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 3 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 22 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00

75615 2 170 228,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-511,00 0,00 2 169 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 363,00 -67,00 0,00 296,00

Wpływy z podatku leśnego0330 13 562,00 -44,00 0,00 13 518,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 500,00 -400,00 0,00 100,00

75616 2 791 680,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

-50 000,00 58 256,00 2 799 936,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3303



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 063 924,00 0,00 31 076,00 1 095 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 242 307,00 -50 000,00 0,00 1 192 307,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 153 768,00 0,00 5 180,00 158 948,00

Wpływy z opłaty targowej0430 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 214 000,00 0,00 12 000,00 226 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 17 000,00 0,00 5 000,00 22 000,00

758 12 369 263,46Różne rozliczenia 0,00 137 438,00 12 506 701,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 731 426,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 137 438,00 6 868 864,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 731 426,00 0,00 137 438,00 6 868 864,00

801 558 374,50Oświata i wychowanie -25 000,00 0,00 533 374,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 765,00 0,00 0,00 75 765,00

80104 225 456,00Przedszkola -25 000,00 0,00 200 456,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 80 000,00 -25 000,00 0,00 55 000,00

852 6 861 777,00Pomoc społeczna 0,00 126 691,87 6 988 468,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 286 884,00Pozostała działalność 0,00 126 691,87 6 413 575,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 5 367 750,00 0,00 126 691,87 5 494 441,87

853 2 000 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 000,00 2 003 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85322 0,00Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3303



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 1 787 777,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000,00 1 788 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 38 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 000,00 39 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

45 485 024,99razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

238 385,00 0,00 0,00 238 385,00

-339 027,50 347 407,87 45 493 405,36

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 5 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 500,00 5 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

6680 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

900 2 960 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -100 000,00 0,00 2 860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 160 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg -100 000,00 0,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 160 000,00 -100 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3303



3 616 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

-100 000,00 5 500,00 3 521 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 101 024,99

300 385,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 300 385,00

-439 027,50 49 014 905,36352 907,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3303



Załącznik Nr 2  - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 652 548,51 1 127 548,51 1 127 548,51 10 951,92 1 116 596,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -277 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 498,00 -277 498,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 050,51 1 127 548,51 1 127 548,51 10 951,92 1 116 596,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 502,00 1 247 502,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 250 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 277 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 498,00 -212 498,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 047,00 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 502,00 1 062 502,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 5 277,16 5 277,16 5 277,16 0,00 5 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 778,16 -3 778,16 -3 778,16 0,00 -3 778,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 5 277,16 5 277,16 5 277,16 0,00 5 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 778,16 -3 778,16 -3 778,16 0,00 -3 778,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 881 854,32 3 623 234,31 3 623 234,31 3 700,00 3 619 534,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 620,01 2 258 620,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -541 516,50 -249 516,50 -249 516,50 0,00 -249 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 360 337,82 3 393 717,81 3 393 717,81 3 700,00 3 390 017,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 620,01 1 966 620,01 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 256 717,00 2 256 717,00 2 256 717,00 0,00 2 256 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 516,50 -249 516,50 -249 516,50 0,00 -249 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 200,50 2 007 200,50 2 007 200,50 0,00 2 007 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 527 960,32 1 269 340,31 1 269 340,31 3 700,00 1 265 640,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 620,01 2 258 620,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 000,00 -292 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 255 960,32 1 289 340,31 1 289 340,31 3 700,00 1 285 640,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 620,01 1 966 620,01 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 967 071,19 12 861 830,41 12 011 610,28 9 868 284,81 2 143 325,47 10 000,00 751 678,82 88 541,31 0,00 0,00 1 105 240,78 1 105 240,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 977 071,19 12 871 830,41 12 021 610,28 9 868 284,81 2 153 325,47 10 000,00 751 678,82 88 541,31 0,00 0,00 1 105 240,78 1 105 240,78 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 614 741,98 614 741,98 563 724,09 468 243,01 95 481,08 0,00 51 017,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 741,98 624 741,98 573 724,09 468 243,01 105 481,08 0,00 51 017,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 927 976,26 927 976,26 902 886,26 648 973,74 253 912,52 0,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 976,26 922 976,26 897 886,26 648 973,74 248 912,52 0,00 25 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3303



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 968 755,69 7 968 755,69 1 399 241,69 729 269,11 669 972,58 0,00 6 569 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 608,13 -48 608,13 -48 608,13 0,00 -48 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 300,00 175 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 095 447,56 8 095 447,56 1 353 933,56 729 269,11 624 664,45 0,00 6 741 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 321 384,00 6 321 384,00 251 830,00 84 357,42 167 472,58 0,00 6 069 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 608,13 -48 608,13 -48 608,13 0,00 -48 608,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 300,00 175 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 448 075,87 6 448 075,87 206 521,87 84 357,42 122 164,45 0,00 6 241 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 000,00 2 003 000,00 2 003 000,00 3 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 557 981,97 2 449 833,97 2 434 833,97 97 053,00 2 337 780,97 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 148,00 5 108 148,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 257,96 -93,96 -93,96 0,00 -93,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 164,00 -249 164,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 308 724,01 2 449 740,01 2 434 740,01 97 053,00 2 337 687,01 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 984,00 4 858 984,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 268,96 268,96 268,96 0,00 268,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93,96 -93,96 -93,96 0,00 -93,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 853 148,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 148,00 382 148,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 164,00 -249 164,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 984,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 984,00 132 984,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 943 894,32 42 038 762,53 27 351 916,01 13 831 086,60 13 520 829,41 698 000,00 13 151 919,21 131 927,31 0,00 705 000,00 11 905 131,79 11 905 131,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 145 658,75 -326 996,75 -326 996,75 0,00 -326 996,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -818 662,00 -818 662,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 300,00 233 300,00 61 300,00 3 000,00 58 300,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 031 535,57 41 945 065,78 27 086 219,26 13 834 086,60 13 252 132,66 698 000,00 13 323 919,21 131 927,31 0,00 705 000,00 11 086 469,79 11 086 469,79 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3303



                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 49 101 024,99          86 119,63 -            49 014 905,36        

Dochody bieżące 45 485 024,99          8 380,37               45 493 405,36        

Dochody majątkowe 3 616 000,00            94 500,00 -            3 521 500,00          

2. Wydatki 53 943 894,32          912 358,75 -          53 031 535,57        

Wydatki bieżące 42 038 762,53          93 696,75 -            41 945 065,78        

Wydatki majątkowe 11 905 131,79          818 662,00 -          11 086 469,79        

3. Wynik budżetu 4 842 869,33 -           826 239,12           4 016 630,21 -         

6 034 437,33            826 239,12 -          5 208 198,21         

1. Kredyty § 952 -                            

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczerk i kredytów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§907

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu (…)

§ 905 2 822 256,21            212 498,00 -          2 609 758,21          

10.

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikajacych z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

§ 906 12 776,81 zł                -  zł                       12 776,81 zł              

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 199 404,31            613 741,12 -          2 585 663,19          

1 009 679,00            -                        1 191 568,00         

1. Spłaty kredytów § 992 175 000,00               -                         175 000,00             

2. Spłaty pożyczek § 992 834 679,00               -                         834 679,00             

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 181 889,00               -                         181 889,00             

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                  Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3303



6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1. 

a) Fundusz Inwestycji Lokalnych (I etap) - kwota 769 747,00 zł
b)

c)

d)

e)

f)

2.

3. Wolne środki  - kwota 2.585.663,19 zł

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek - kwota 1 009 679,00 zł 
2. Przelewy na rachunki lokat - 181.889,00 zł 

Rozchody budżetu - kwota 1.191.568,00 zł:

Przychody budżetu - kwota 5.208.198,21 zł w tym:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu (…) - 
kwota 2.609.758,21 zł w tym:

Uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r.   - naznaczone ustawowo środki przyznane na podstawie art. 8 ustawy z dnia 14 
października 2021 o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
pochodzące z Polskiego Ładu - kwota 703 245,00 zł

Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji -          1 062 502,00 
zł

niewykorzystane środki z opłat za odpady komunalne kwota 1 462,01 zł

niewykorzystane środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 72.650,87 zł

odsetki od środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych kwota 151,33 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków kwota 12.776,81 zł z tytułu 
niewykorzystanych środków z roku 2021 dotyczących projektu "Kompetencje w gminie Staroźreby"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3303



Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 4

010 Rolnictwo i łowiectwo                           -      -                      -                         
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                            -      -                       -                         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            -      -                       -                         
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Staroźreby                            -      -                       -                         

600 Transport i łączność         2 220 974,01    292 000,00 -       1 928 974,01        
60016 Drogi publiczne gminne         2 220 974,01    292 000,00 -        1 928 974,01        

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         1 179 227,01    20 000,00 -          1 159 227,01        

Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie Gminy Staroźreby              20 500,00    -                       20 500,00             
Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne na terenie Gminy 
Staroźreby 1 127 171,01        1 127 171,01 -     -                         
Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne 1 127 171,01      1 127 171,01        
Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby -                         -                       -                         

Budowa drogi gminnej w miejscowości Zdziar Wielki na terenie Gminy Staroźreby -                         -                       -                         
Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w 
miejscowości Staroźreby 37,00                    -                       37,00                     
Budowa ulicy Trzydziestolecia w miejscowości Staroźreby 19,00                    -                       19,00                     
Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie Gminy 
Staroźreby 11 500,00             -                       11 500,00             
Budowa drogi w miejscowości Marychnów -                         -                       -                         

Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124,122/3, 123/6 na terenie gminy Staroźreby -                         -                       -                         

Załącznik Nr 4

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3303



Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Bromierzyk 9 000,00               9 000,00 -            -                         
Budowa drogi gminnej nr 291409W w miejscowości Nowy Bromierzyk 11 000,00             11 000,00 -          -                         
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00           272 000,00 -        -                         
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Rogowo na terenie 
Gminy Staroźreby 52 000,00             52 000,00 -          -                         

Wykup gruntów pod drogi gminne w kompleksie działek budowlanych w Staroźrebach -                         -                       -                         
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Staroźreby - Dąbrusk na terenie 
Gminy Staroźreby 220 000,00           220 000,00 -        -                         
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 769 747,00           -                       769 747,00           
Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne -                         769 747,00         769 747,00           
Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-Karwowo Podgórne na terenie Gminy 
Staroźreby 769 747,00           769 747,00 -        -                         

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 990,00               -                       4 990,00                
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 990,00               -                       4 990,00                

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 990,00               -                       4 990,00                
Zakup działki o nr ewid. 89/9, 89/14, 89/16, 89/19, 89/36, 89/44, 89/53 o powierzchni 
0,9359 ha położonej w Staroźrebach 4 990,00               -                       4 990,00                

750 Administracja publiczna -                         -                      -                         
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                         -                       -                         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         -                       -                         
Cyfrowa Gmina -                         -                       -                         
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                         -                       -                         

Modernizacja sieci informatycznej w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina -                         -                       -                         
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 869,00           -                      143 869,00           

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 869,00           -                       143 869,00           
Wydatki inwestycyjne jednstek budżetowych 100 000,00           -                       100 000,00           
Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Górze -                         -                       -                         
Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bromierzu -                         -                       -                         
Modernizacja dachu remizy strażackiej  OSP Rogowo 100 000,00           -                       100 000,00           
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 869,00             -                       43 869,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3303



Zakup hydraulicznego rozpieracza ramieniowego SP5240 na potrzeby OSP Nowa Góra 43 869,00             -                       43 869,00             
801 Oświata i wychowanie 802 627,00           -                      802 627,00           

80195 Pozostała działalność 802 627,00           -                       802 627,00           
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 627,00           -                       802 627,00           
Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach 802 627,00           -                       802 627,00           

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 108 148,00        249 164,00 -       4 858 984,00        
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 382 148,00           249 164,00 -        132 984,00           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 148,00           249 164,00 -        132 984,00           
Montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Staroźreby -                         -                       -                         
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przeciszewo 22 164,00             -                       22 164,00             
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bromierz 22 164,00             -                       22 164,00             
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stoplin 22 164,00             -                       22 164,00             
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Goszczyno 22 164,00             -                       22 164,00             
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przeciszewo-Kolonia 22 164,00             -                       22 164,00             
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Aleksandrowo 22 164,00             -                       22 164,00             

Budowa oświetlenia zewnętrznego z własnym źródłem zasilania w Gminie Staroźreby 249 164,00           249 164,00 -        -                         
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 220 000,00        -                       4 220 000,00        

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00        -                       1 420 000,00        

Budowa infrastruktury gospodarowania odpadami poprzez zakup nowych samochodów 
niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie -                         -                       -                         

Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 
niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie 1 420 000,00        -                       1 420 000,00        
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 800 000,00        -                       2 800 000,00        

Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 
niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości w gminie 2 800 000,00        -                       2 800 000,00        

90095 Pozostała działalność 506 000,00           -                      506 000,00           
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 000,00           -                       506 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3303



Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa Góra 116 000,00           -                       116 000,00           
Budowa placu zabaw w miejscowości Staroźreby 390 000,00           -                       390 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 729 264,00        -                      1 729 264,00        
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 164,00             -                       55 164,00             

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 164,00             -                       55 164,00             
Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Dłużniewo 25 158,00             -                       25 158,00             

Wykonanie ogrodzenia panelowego przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Smardzewo 30 006,00             -                       30 006,00             
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 674 100,00        -                       1 674 100,00        

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 100,00        -                       1 674 100,00        

Zakup nieruchomości -Pałac w Staroźrebach wraz z kompleksem parkowym 1 674 100,00        -                       1 674 100,00        
10 009 872,01      541 164,00 -       9 468 708,01        Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3303



wynagrodzeni
a

pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60020                    10 000,00              10 000,00               10 000,00    
754 75412                    60 000,00              60 000,00               10 000,00                -                     -                               -             50 000,00    
801 80195                  300 000,00            300 000,00         300 000,00    
900 90015                    60 000,00              60 000,00           60 000,00    
921 92109                    25 445,00              25 445,00                 5 445,00           20 000,00    
926 92601                    30 000,00              30 000,00               30 000,00    

                    485 445,00            485 445,00               55 445,00                -                     -                              -           430 000,00 Ogółem:

Załącznik Nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów ) między jst w 2022 r.

Dział Rozdział Dotacja ogółem
Wydatki ogółem 

(5+9)

z tego:

Wydatki bieżące
w tym:

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3303


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-14T10:16:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




